
 
 

ТАТАРБУНАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.04.2018                                                                                     № 60 

 

Про присвоєння поштової адреси 

за заявою Кошельник Анни 

Федорівни 

 

 Відповідно до статей 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Кошельник Анни Федорівни, 

що проживає в м. Татарбунари, технічний висновок щодо технічної 

можливості поділу об’єкта нерухомого майна ФОП «ТОПАЛОВА С.О.», 

враховуючи технічний паспорт від 25.08.1998 року, згоду співвласника 

Богдан А.П., інформаційну довідку 118884590, витяг з протоколу 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Татарбунарської міської ради № 4 від  24 квітня 2018 року, виконавчий 

комітет Татарбунарської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

 1. Присвоїти окрему поштову адресу – вул. Чорноморська, 60/2, частині 

житлового будинку, що належить Кошельник Анні Федорівні на підставі 

договору дарування 58/100 частки житлового будинку № 854 від 19.07.2017. 
 

 2. Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на  заступника 

міського голови Лєсніченка О.В. 
 

 

Міський голова                                                  А.П.Глущенко 

 


